
{ПН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 г. 2/1оп

О проекте закона Волгоградской области№ 7-20223 "О внесении
изменений в Закон Волгоградскойобласти от 16 ноября 2005 г.

.№ 1119-ОД "О порядке присвоения и сохранения классных чинов
государственной гражданской службы Волгоградской области

государственным гражданским служащим Волгоградской области"
и Закон Волгоградской области от 03 мая 2006 г. № 1222-0Д "О Реестре

должностей государственнойгражданской службы
Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 7-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 16 ноября 2005 г.
№ 1119—ОД "О порядке присвоения и сохранения классных чинов
государственной гражданской службы Волгоградской области
государственным гражданским служащим Волгоградской области" и Закон
Волгоградской области от 03 мая 2006 г. № 1222-ОД "О Реестре должностей
государственной гражданской службы Волгоградской области", комитет
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 7—20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 16 ноября 2005 г. № 1119-ОД "О порядке
присвоения и сохранения классных чинов государственной гражданской
службы Волгоградской области государственным гражданским служащим
Волгоградской области" и Закон Волгоградской области от 03 мая 2006 г.
№ 1222-ОД "О Реестре должностей государственной гражданской службы
Волгоградской области" в первом и во втором окончательном чтении
на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета М.В.Струк


